miasta bank, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg.

Table with columns: Papiery państw., Akcje, Dopełnione transakcyje. Rows include Oblig. Skar. Kr. Pol., Listy Likw. Kr. Pol., R. Poż. Ws., Oblig. m. Warszawy, Oblig. m. Łodzi, Kisty zas. R. T. W. i Kr. Z., Oblig. m. Wilenskie.

Teatr VICTORIA.

w NIEDZIELE d. 6 (18) kwietnia 1886 r. danym będzie

KONCERT

panny RAFAEL MACHWITZ, prymadonny Londyńskiego Królewskiego teatru „Covent Garden“ ze współudziałem

p. W. Szaniawskiego (barytonisty), p. H. Bobińskiego (pianisty). Biletów dostać można w kiggarni C. Richtera. 415-3-1

Do sprzedania

3 KONIE:

Fabrykant tabacznym A. N. SZAPOŠNIKOW
422—6—1
W St. PETERSBURGU.

Nasz skład i kantor

znajduje się obecnie

przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 783,

w domu Konstadta.

Jakób Hirschberg i Wilczyński.

425—3—1

OGŁOSZENIE.

WARSZAWSKIEGO KANTORU BANKU PAŃSTWA.

Stosownie do Najwyższego ukazu z dnia 3 (15) czerwca 1885 r. o przemianowaniu b. Banku Polskiego na Warszawski Kantor, a prowincjonalnych jego oddziałów, na oddziały banku państwa, uskuteczniła się między innymi, likwidacya wykonywanych przez b.

w wieku lat 3, nazwiskiem Aniela Kozak, jasna blondynka w sukience brązowej. Ktoby wiedział o takowej, raczy dać znać do rodziców na ulicę Staro-Brzezińską, w domu Czarnika. 426—1—1

Zarząd dr. żel.

Fabryczno-Łódzkiej

podaje do wiadomości osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na st. Łódź przed 20 Października (1 listopada) 1885 roku a dotychczas nie wykupione, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 10 (22) kwietnia r. b. 418—3—1

Lekcyje angielskiego języka.

Zachodnia, Nr. 275, dom Lubliner, 1 piętro. 423—3—1

NOWOŚĆ

Dla amatorów białej ryżowej bibułki „ABADIE“ wypuszczone zostały

2 nowe gatunki papierosów,